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Szanowni Rodzice i Nauczyciele !

  

  

W dniu zebrania  16.11.2016 ( środa )

  

o godzinie 17.00 w sali gimnastycznej

  

  

serdecznie zapraszamy i zachęcamy do udziału w spotkaniu z

  

dr Anną Andrzejewską, która przybliży Państwu temat zagrożeń jakie niesie ze sobą
nadmierne korzystanie z komputera  oraz  zagrożeń w cyberprzestrzeni.

  

Dr Anna Andrzejewska jest   pedagogiem  w zakresie edukacji informatycznej i medialnej,
ekspertem w zakresie zagrożeń cyberprzestrzeni. Jest pracownikiem  naukowo-dydaktycznym
uczelni pedagogicznych oraz Członkiem Zespołu ds. Bezpieczeństwa Dzieci w
Cyberprzestrzeni powołanego przez Rzecznika Praw Dziecka RP. Ekspertem merytorycznym w
projekcie „PI-PWP Zagrożenia cyberprzestrzeni – nowe kompetencja pracownika socjalnego”. 
Autorką wielu  książek m. in.  „Dzieci i młodzież w sieci zagrożeń realnych i wirtualnych” (2014),
„Zagrożenia cyberprzestrzeni i świata wirtualnego” (2014), „Człowiek w świecie rzeczywistym i
wirtualnym. Nowy wymiar zagrożeń w świecie realnym i wirtualnym” (2014), „Człowiek w
świecie rzeczywistym i wirtualnym. Wybrane patologie społeczno-wychowawcze w
cyberprzestrzeni” (2014), „Patologie moralne w sieci” (2009), „Gry komputerowe i sieciowe.
Nasze dziecko w wielkiej sieci” (2009), „Cyberświat – możliwości i ograniczenia” (2009),
„(Nie)Bezpieczny komputer. Od euforii do uzależnień”(2008). „Magia szklanego ekranu –
zagrożenia płynące z telewizji” (2007), Zajmuje się  edukacją medialną, patologiami w
cyberprzestrzeni oraz uzależnieniami od mediów cyfrowych. Od lat prowadzi badania związane
z wpływem najnowszych mediów na życie dzieci i młodzieży. Jest uczestniczką
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międzynarodowych i krajowych konferencji naukowych i sympozjów. Prowadzi szkolenia i
warsztaty z zakresu zagrożeń powodowanych przez cyberprzestrzeń. Współautorką projektów
badawczych. Współtwórcą wielu filmów dydaktycznych i aplikacji multimedialnych z ww.
obszarów wiedzy.

  

Psycholog i pedagog gimnazjum
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